
＜新型コロナウィルス関連＞ 

 第 1 回 関西支部学術集会 開催延期についてのお知らせ 

 

 

 

一般社団法人日本ペインクリニック学会関西支部では、この度の新型コロナウィルス

の感染拡大の動向を注視しながら、第 1 回関西支部学術集会の開催について慎重に検

討を重ねてきました。 

 

先の読めない状況が続く中で方針について苦慮しておりましたが、現在の情勢を鑑

み、止む無く下記の通り開催の延期を決断させていただきました。 

 

2020 年 6 月 13 日(土) → 2020 年 11 月 7 日(土) 

 

学会員および関係の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。  

  

 

※詳細は第 1 回関西支部学術集会ホームページよりご確認ください。 

http://www.k-jspc1.jp/ 

 

 

 

2020 年 3 月 27 日 

一般社団法人日本ペインクリニック学会 

代表理事 飯田 宏樹 

第 1 回関西支部学術集会会長 松田 陽一 

 

 

http://www.k-jspc1.jp/

